

### پیام تسلیت رهبر انقلاب برای درگذشت آیت‌الله خوانساری

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم بزرگوار آیت‌الله حاج سید محمدباقر خوانساری را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

#### بسم‌الله الرحمن الرحیم

درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت‌الله آقای حاج سیدمحمدباقر خوانساری رحمت‌الله علیه را که از نخستین روزهای نهضت امام خمینی رضوان‌الله علیه در شمار مدافعان فعال نهضت محسوب می‌شدند و اقدامات ایشان در نجف اشرف در حمایت از امام خمینی منشأ اثر بود، به بازماندگان محترم و عموم ارادتمندان و علاقه‌مندان به ایشان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات آن مرحوم را از خداوند متعال خواستارم.

سید علی خامنه‌ای  
۲۸ بهمن ۹۴

### سعودی‌ها در اندازه حمله زمینی به سوریه نیستند



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره ادعای رژیم سعودی مبنی بر ورود زمینی به خاک سوریه گفت سعودی‌ها جرأت چنین اقدامی را ندارند و ایران همواره حمایت خود از اسد را ادامه خواهد داد. سرلشکر محمدعلی جعفری در گفت‌وگو با تسنیم، در پاسخ به سوالاتی درباره ادعای سعودی‌ها برای ورود زمینی به خاک سوریه، گفت: سعودی‌ها جرأت حمله زمینی به سوریه را نداشته و نخواهند داشت، چرا که سعودی‌ها در سطح ورود زمینی به خاک سوریه نیستند و توانایی عمل در چنین سطحی را ندارند. وی درباره واکنش ایران به احتمال ورود زمینی سعودی‌ها به خاک سوریه گفت: همان گونه که گفتیم، عربستان قادر به حمله زمینی نیست، اما به‌عنوان جمهوری اسلامی ایران از مردم و دولت سوریه مقابل تروریست‌ها حمایت مستشاری می‌کنیم و این حمایت مستشاری استمرار خواهد داشت، چرا که ما خودمان را کتار مردم و دولت سوریه می‌بینیم. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: ممکن است سعودی‌ها بخواهند از طریق آسمان با تجهیزات آمریکا و دیگران، اقداماتی را برای تقویت تروریست‌ها مقابل مردم و ارتش در سوریه انجام دهند، اما اینگونه اقدامات نتیجه‌ای نخواهد داد، چرا که ارتش و مردم سوریه در حمایت از خاک خود مصمم هستند و البته امیدواریم سعودی‌ها و کسانی که حامی تروریست‌ها هستند، به اقدامات حمایتی از تروریست‌ها ادامه ندهند. وی در پایان گفت: واکنش ما به هر اقدامی در سوریه روشن و مشخص است، ما از سوریه حمایت مستشاری کرده‌ایم و این حمایت را ادامه خواهیم داد.

### دیدار پوتین با رهبر انقلاب فصل نوین روابط ۲ کشور است

وزیر دفاع کشورمان دیدار پوتین با رهبر انقلاب را فصل نویسی در روابط ۲ کشور دانست و گفت: هرچه از زمان همکاری راهبردی تهران-مسکو می‌گذرد بر صحت و درستی مسیر و تصمیمات رهبران ۲ کشور بیشتر واقف می‌شویم. به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، در دیدار وزیران دفاع ایران و روسیه که پس از مراسم استقبال رسمی ارتشسید سرگئی شویگوف از سردار حسین دهقان، وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در محل وزارت دفاع روسیه انجام شد، ۲ طرف با بررسی آخرین تحولات منطقه، درباره توجه گسترش همه‌جانبه روابط دفاعی و امنیتی و همکاری میان ۲ کشور، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی به بحث و تبادل نظر پرداختند. سردار دهقان در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به مسکو و دیدار با همتای روس خود، اراده ایران را برای توسعه همکاری‌ها قطعی دانست و روند اجرایی توافقات را مثبت و رو به پیشرفت توصیف کرد. وزیر دفاع کشورمان دیدار مهم تاریخی رئیس‌جمهور روسیه با رهبر معظم انقلاب را نقطه عطف و فصل نوین در روابط میان ۲ کشور ارزیابی و تصریح کرد: هرچه از زمان همکاری راهبردی تهران-مسکو می‌گذرد بر صحت و درستی مسیر و تصمیمات رهبران ۲ کشور بیشتر واقف می‌شویم. وی افزود: امروز آثار این همکاری‌ها در سرعت گرفتن روند فروپاشی تروریسم و اضمحلال گروه‌های تکفیری تروریستی را بخوبی شاهد هستیم.

### توصیه‌های انتخاباتی رهبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان شرقی:

# مجلس اشراف کشور را بدبخت می‌کند

## انگلیسی‌ها دلشان تنگ شده برای دخالت در ایران



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم آذربایجان شرقی، ضمن تشکر صمیمانه از ملت بزرگ ایران به دلیل خلق حماسه پرشکوه ۲۲ بهمن امسال، آن را نشانه عزم راسخ و ایستادگی و بیاداری مردم دانستند و با تأکید بر اینکه انتخابات ۷ اسفند نیز مظهر بیداری ملت و دفاع از نظام و استقلال و عزت ملی است، گفتند: مردم با حضور همه‌جانبه و آگاهانه و همراه با بصیرت و دانایی در انتخابات، درست عکس خواست دشمن عمل کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که در آستانه سالروز قیام مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ برگزار شد، ضمن تجلیل از ایمان عمیق، بیداری، نشاط و ایستادگی مردم آذربایجان در مقاطع مهم و سرنوشت‌ساز تاریخ کشور بویژه دوران انقلاب اسلامی، بر لزوم زنده نگاه‌داشتن روزهای تاریخی انقلاب تأکید کردند و با اشاره به ۲۲ بهمن به عنوان یکی از این روزهای بسیار مهم، افزودند: براساس گزارش‌های مستند از مراکز معتبر، حضور مردم در حماسه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور، نسبت به سال گذشته، به میزان قابل‌توجهی افزایش داشته است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، با تشکر صمیمانه از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کردند: این افزایش حضور نشان‌دهنده آن است که به‌رغم تلاش گسترده و پر حجم جبهه‌استکبار برای به فراموشی سپرده شدن یا کم‌رنگ شدن انقلاب در ذهن مردم، اما اندک خللی در عزم راسخ ملت وجود نیامده است. ایشان سپس به موضوع انتخابات ۷ اسفند اشاره و تأکید کردند: دشمن با یک برنامه‌ریزی خاص برای انتخابات، به‌دنبال تحقق توطئه طراحی شده خود است، بنابراین باید ملت ایران به عنوان صاحبان اصلی کشور از برخی حقایق مطلع شوند تا این نیت پلید محقق نشود.

رهبر انقلاب بیان کردند: رادیوی انگلیسی دارد به مردم تهران دستورالعمل می‌دهد به فلاتی رأی بدهید، به فلاتی رأی ندهید! معنای این چیست؟ انگلیسی‌ها دلشان تنگ شده برای دخالت کردن در ایران. یک روزی بود که پادشاه کشور وقتی می‌خواست تصمیم مهمی بگیرد، سفیر انگلیس را صدا می‌کرد و از او می‌پرسید که این کار را بکنم یا نکنم. انگلیس‌ها یک روزی این‌طور در امور کشور دخالت می‌کردند؛ بعد هم آمریکایی‌ها، یک مدتی هم هر دو؛ امروز رأی دست‌ها قطع شده است؛ امروز جلوی این دخالت‌ها گرفته شده است. به برکت انقلاب، به برکت بیداری مردم؛ دلشان تنگ شده، حالا از راه رادیو به مردم دارند دستور می‌دهند به فلاتی رأی بدهید، به فلاتی رأی ندهید. رهبر انقلاب اسلامی با بیان این مقدمه که پیروزی انقلاب و کوتاه شدن دست آمریکا و رژیم صهیونیستی از ایران، بزرگ‌ترین تحقیر برای آنها بود و در طول ۳۷ سال گذشته از هیچ تلاشی برای تحقیر کردن حرکت پرشتاب ملت ایران دریغ نکرده‌اند، گفتند: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی طراحی بیگانگان، جلوگیری از برگزاری انتخابات در ایران بود که تلاش‌هایی را هم انجام دادند اما چون مایوس شدند، در سال‌های اخیر، تمرکز خود را بر زیر سوال بردن انتخابات قرار داده و می‌خواهند در انتخابات اعمال نفوذ کنند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: طراحی آنها برای انتخابات ۷ اسفند، از تخریب شورای نگهبان و زیرسوال بردن تصمیم‌های آن آغاز شده است و این شورا یکی از چند مرکز اساسی در نظام اسلامی است که آمریکایی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب، بشدت با آن گروه سیاسی: تاریخ در حال تکرار است. آنهایی که زمانی منتقدان خود را دشمنان پیامبر خدا(ص) می‌دانستند؛ هنوز هم دست از این قبیل ادبیات برنداشته‌اند. به گزارش «وطن امروز»: در حالی که افکار عمومی همچنان نسبت به اظهار نظر جنجالی حسن روحانی که نتیجه عملکرد خود و دوستانش در برجام را به خواست خدا منتسب کرده بود، منتقد هستند؛ هاشمی‌رفسنجانی در اظهار نظرهایی تاسف‌برانگیز خود را در جایگاه قدیس قرار داد. در حالی که طرح تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد در مجلس هفتم باعث شد موارد متعددی از فساد سازمان‌یافته در این دانشگاه کشف شود؛ هاشمی‌رفسنجانی دیروز گفت این دانشگاه مقدس است و خداوند پیشرفت آن را تضمین کرده است. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام اکبر هاشمی‌رفسنجانی در مراسم هفتادمین اجلاس شورای مرکزی دانشگاه آزاد اظهار کرد: تأسیس دانشگاه آزاد یک پدیده نادر برای کشور بود که بعد از ۳۵ سال هنوز در حال رشد است و اخیراً رشد آن به صورت تصاعدی صورت یافته است. وی افزود: پدیده‌هایی که با اخلاص شروع می‌شود و هدفی مقدس دارد پیشرفت آن توسط خدا تضمین شده است در صورتی که پدیده‌ای که با اغراض مادی و اهداف غلط صورت بگیرد از میان می‌رود. او با اشاره به آیتای قرآن مجید درباره حق و باطل، گفت: اموری که به نفع مردم باشد حق و اموری که به نفع مردم نباشد باطل است. تاریخ این دانشگاه کاملاً این جریان را در طول این ۳۵ سال نشان

مخالف بودند. ایشان با تأکید بر اینکه نتیجه زیر سوال بردن تصمیم‌های شورای نگهبان، القای غیرقانونی بودن انتخابات است، خاطر نشان کردند: هنگامی که غیرقانونی بودن انتخابات القا شود، بنابراین مجلس شورای اسلامی برآمده از این انتخابات و مصوبات آن غیرقانونی خواهد بود. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: هدف این طراحی زیرکانه، قرار دادن کشور در خلأ قانون و مجلس، در ۴ سال آینده است که افکار عمومی باید متوجه این موضوع باشند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به افرادی که در داخل، با تخریب شورای نگهبان، با دشمن همصدایی می‌کنند، گفتند: بیشتر این افراد متوجه صحبت‌های خود نیستند و نمی‌توان آنها را متمهم به خیانت کرد، اما آنها باید متوجه شوند که نتیجه این همصدایی، تکمیل کردن نقشه خطرناک دشمن است. ایشان با تأکید بر اینکه یکی از اهداف جبهه استکبار از زیر سوال بردن انتخابات، محروم کردن ملت‌های مسلمان دنیا از پدیده بی‌نظیر، بدیع و جذاب مردمسالاری دینی است، به جایگاه بسیار مهم مجلس شورای اسلامی اشاره کردند و افزودند: مجلس با تصویب قوانین، ریل‌گذار حرکت دولت و دستگاه اجرایی است بنابراین انتخاب نمایندگان براساس بصیرت و آگاهی، در نحوه ریل‌گذاری حرکت کشور و جهت‌گیری آن بسیار تأثیرگذار است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر مجلس به‌دنبال رفاه مردم، عدالت اجتماعی، گشایش اقتصادی، پیشرفت علم و فناوری و استقلال و عزت ملی باشد، ریل‌گذاری آن در جهت این‌هدف‌ها خواهد بود اما اگر مجلس مرعوب غرب و آمریکا، و به دنبال حاکمیت جریان اشرافی‌گری باشد، ریل‌گذاری او در این جهت خواهد بود و کشور را به مسیر بدبختی هدایت خواهد کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به شعار «مرگ بر آمریکا» در راهپیمایی‌ها، خاطر نشان کردند: وقتی شما اینگونه عمل می‌کنید و گذشته و امروز شما حاکی از دشمنی بدون پرده‌پوشی است، انتظار دارید ملت ایران چه پاسخی به شما بدهند؟ ایشان افزودند: البته آنها در دیدارهای خصوصی لیگند می‌زنند، دست می‌دهند و سخنان خوش می‌گویند که اینگونه رفتارها مربوط به دیدارهای دیپلماتی و خصوصی است و تأثیری در واقعیت ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اینکه بارها گفته شد آمریکایی‌ها غیرقابل اعتمادند، معنایش همین است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به اعتراض سیاستمداران آمریکایی به شعار «مرگ بر آمریکا» در راهپیمایی‌ها، خاطر نشان کردند: وقتی شما اینگونه عمل می‌کنید و گذشته و امروز شما حاکی از دشمنی بدون پرده‌پوشی است، انتظار دارید ملت ایران چه پاسخی به شما بدهند؟ ایشان افزودند: البته آنها در دیدارهای خصوصی لیگند می‌زنند، دست می‌دهند و سخنان خوش می‌گویند که اینگونه رفتارها مربوط به دیدارهای دیپلماتی و خصوصی است و تأثیری در واقعیت ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: واقعیت آن است که بعد از مذاکرات طولانی و بستن قرارداد و مخالفت بودند. ایشان با تأکید بر مراکز معتبر، حضور مردم در حماسه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور، نسبت به سال گذشته، به میزان قابل‌توجهی افزایش داشته است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، با تشکر صمیمانه از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کردند: این افزایش حضور نشان‌دهنده آن است که به‌رغم تلاش گسترده و پر حجم جبهه‌استکبار برای به فراموشی سپرده شدن یا کم‌رنگ شدن انقلاب در ذهن مردم، اما اندک خللی در عزم راسخ ملت وجود نیامده است. ایشان سپس به موضوع انتخابات ۷ اسفند اشاره و تأکید کردند: دشمن با یک برنامه‌ریزی خاص برای انتخابات، به‌دنبال تحقق توطئه طراحی شده خود است، بنابراین باید ملت ایران به عنوان صاحبان اصلی کشور از برخی حقایق مطلع شوند تا این نیت پلید محقق نشود.

اگر نمایندگان مجلس خبرگان دلبسته به انقلاب، دلباخته به ملت، آگاه از توطئه‌های دشمن و مقاوم در مقابل این توطئه‌ها باشند، در زمان مقتضی، تصمیم‌گیری آنان به یک گونه خواهد بود ولی اگر نمایندگان خبرگان غیر از این باشند، به گونه دیگری عمل خواهند کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به تمرکز دستگاه‌های تبلیغاتی جبهه استکبار بر مجلس خبرگان، گفتند: علت تأکید مکرر بر لزوم بصیرت و آگاهی و دانایی مردم در انتخابات، همین موضوع است تا بر خلاف خواسته دشمن عمل شود. رهبر انقلاب بار دیگر ملت ایران را به حضور همه‌جانبه در انتخابات و دفاع از نظام اسلامی و استقلال و عزت ملی فراخواندند و با تأکید بر لزوم هوشیاری در برابر جبهه بی‌پروا و خطرناک مقابل ملت ایران که تحت نفوذ و سلطه شبکه صهیونیستی قرار دارد، افزودند: سیاست‌های آمریکا و بسیاری از دولت‌های اروپایی، تحت سلطه این شبکه است و عملکرد آمریکایی‌ها در قضایه هسته‌ای نیز باید در این چارچوب ارزیابی شود. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای گفتند: بعد از جریان طولانی مذاکرات و سپس توافق هسته‌ای بار دیگر یک مسؤول آمریکایی، در روزهای اخیر گفته است کاری می‌کنیم که سرمایه‌داران دنیا جرأت حضور در ایران را نداشته باشند! ایشان با تأکید بر اینکه اینگونه اظهارات نشان‌دهنده عمق دشمنی آمریکا با ملت ایران است، افزودند: یکی از اهداف کسانی که در ۲ سال اخیر به‌دنبال مذاکرات هسته‌ای بودند و انصافاً نیز زحمت کشیدند، گشایش اقتصادی از طریق سرمایه‌گذاری خارجی بود. اما آمریکا‌ها اکنون جلوی همین موضوع را هم می‌خواهند بگیرند.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اینکه بارها گفته شد آمریکایی‌ها غیرقابل اعتمادند، معنایش همین است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به اعتراض سیاستمداران آمریکایی به شعار «مرگ بر آمریکا» در راهپیمایی‌ها، خاطر نشان کردند: وقتی شما اینگونه عمل می‌کنید و گذشته و امروز شما حاکی از دشمنی بدون پرده‌پوشی است، انتظار دارید ملت ایران چه پاسخی به شما بدهند؟ ایشان افزودند: البته آنها در دیدارهای خصوصی لیگند می‌زنند، دست می‌دهند و سخنان خوش می‌گویند که اینگونه رفتارها مربوط به دیدارهای دیپلماتی و خصوصی است و تأثیری در واقعیت ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: واقعیت آن است که بعد از مذاکرات طولانی و بستن قرارداد و مخالفت بودند. ایشان با تأکید بر مراکز معتبر، حضور مردم در حماسه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در سراسر کشور، نسبت به سال گذشته، به میزان قابل‌توجهی افزایش داشته است. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، با تشکر صمیمانه از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کردند: این افزایش حضور نشان‌دهنده آن است که به‌رغم تلاش گسترده و پر حجم جبهه‌استکبار برای به فراموشی سپرده شدن یا کم‌رنگ شدن انقلاب در ذهن مردم، اما اندک خللی در عزم راسخ ملت وجود نیامده است. ایشان سپس به موضوع انتخابات ۷ اسفند اشاره و تأکید کردند: دشمن با یک برنامه‌ریزی خاص برای انتخابات، به‌دنبال تحقق توطئه طراحی شده خود است، بنابراین باید ملت ایران به عنوان صاحبان اصلی کشور از برخی حقایق مطلع شوند تا این نیت پلید محقق نشود.

### یونسی: عارف به نفع لاریجانی کنار بکشد عارف: یونسی و کیل من نیست



سناریوی کنار رفتن عارف به سود دیگری، این بار یک مرحله دیگر و با عمق بیشتر تکرار می‌شود؟ این موضوعی است که اخیراً علی یونسی، دستیار ویژه حسن روحانی به آن اشاره کرد. در حالی که در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم محمدرضا عارف ناچار شد به سود حسن روحانی کناره‌گیری کند؛ این بار حامیان روحانی از او می‌خواهند در صورت راهیابی به مجلس آینده، در انتخابات ریاست مجلس، به نفع لاریجانی کناره‌گیری کند. علی یونسی در این باره به روزنامه حامی خاندان هاشمی‌رفسنجانی گفت: بنده معتقدم قطعاً همکاری میان آقای عارف و لاریجانی در مجلس آتی خواهد بود. وی افزود: به نظر من به همان دلیل که مصلحت بود آقای عارف به سود آقای روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری کناره‌گیری کند در مجلس دهم نیز مصالح اصلاح‌طلبی و مجلس را در ارتباط با مدیریت آن در اولویت قرار خواهند داد. این اظهار نظر یونسی البته با واکنش محمدرضا عارف مواجه شد. عارف در واکنش به درخواست حامیان روحانی برای انصراف از ریاست مجلس بحث حاشیه‌ای است، لذا باید به سود لاریجانی به تسنیم گفت: کسی از طرف من اصلاً و کالت ندارد. وی افزود: تا ترکیب مجلس مشخص نشود بحث درباره ریاست مجلس بحث حاشیه‌ای است، لذا باید ببینیم چه فراکسیونی اکثریت را به دست می‌آورد سپس بنشینیم درباره این موضوع صحبت کنیم.

■ **کاظم جلالی سهمیه دولت است!** محمدرضا عارف در ادامه اظهاراتش گفت او خط قرمز عدم انتلاف با اصولگرایان را رعایت کرده است. او در پاسخ به سوالاتی درباره دلیل حضور کاندیداهایی مانند جلالی و نعمتی در لیست اصلاح‌طلبان گفت: این افراد به‌عنوان اصولگرا در لیست ما نیستند بلکه حامیان دولت را نمایندگی می‌کنند. عارف ادامه داد: قرار نیست ما دخالت کنیم که حامیان دولت را چه کسی نمایندگی می‌کند، همان‌طور که آنها نیز در کار ما دخالت نکردند لذا ما روی همه اعضای لیست تعصب داریم. وی اضافه کرد: پس از بحث‌های صورت گرفته با حامیان دولت به یک لیست اجماعی رسیدیم.

### اصولگرایان

### انصراف کاندیداهای پیشنهادی مولتلفه به نفع ائتلاف اصولگرایان

نامزدهای پیشنهادی حزب مولتلفه اسلامی در تهران با صدور اطلاعیه‌ای برای دعوت به وحدت اصولگرایان از ادامه رقابت انصراف دادند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، نامزدهای پیشنهادی حزب مولتلفه اسلامی در تهران با صدور اطلاعیه‌ای برای دعوت به وحدت اصولگرایان از ادامه رقابت انصراف دادند.

اسامی این کاندیداهای عبارت است از: اسدالله باموچیان، صالح اسکندری، مجتبی اماتی، محمدعلی بخشی‌زاده، مقدم، علی بیدکی، سیدمهدی جولایی، علی خانی‌زاده، مهدی صولی، نصر عزیزی، علی علیرضائزاده، امیرعباس فراسی‌نژاد، حسین نیکبام

### توصیه مرندی به انصراف کاندیداهایی که در لیست نیستند

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: با توجه به رکود، بی‌کاری، وضعیت بد معیشتی مردم و تعطیلی واحدهای تولیدی و صنعتی در کشور، باید اولویت مجلس آینده مسائل اقتصادی باشد. علیرضا مرندی درباره اولویت‌های مجلس دهم، گفت: با توجه به رکود، بی‌کاری، وضعیت بد معیشتی مردم و تعطیلی واحدهای تولیدی و صنعتی در کشور، باید اولویت مجلس آینده مسائل اقتصادی باشد همچنین مسائل فرهنگی نیز باید مورد توجه قرار گیرد. مرندی در ادامه به لیست ائتلاف ۳۰ نفره اصولگرایان در انتخابات آتی اشاره کرد و گفت: برای تهیه این لیست زحمات زیادی کشیده شده و همه باید سعی کنیم این ۳۰ نفر رای بیاورند، البته برخی افراد که شایستگی داشتند، در لیست قرار نگرفتند که طبیعی است. وی در پایان به کسانی که در لیست اصولگرایان قرار نگرفته‌اند توصیه کرد انصراف بدهند تا افراد نامناسب نتوانند به مجلس راه یابند.